BREVET RANDONNEUR 600KM -
Cartes Michelin n° 236 & 237

9 & 10 Juin 2007

Départ et Arrivée : 2 GAUCHY au 55, rue Auguste Delaune Départ SHO0 — Fermeture 6H00

Parking : Centre commercial Vétimarché juste en face

Tél en cas d'urgence 03 23 68 37 40
ATTENTION ! Eclairage +baudrier ou chasuble sont obligatoires.
Respecter le Code de la Route. Les voitures suiveuses ne sont pas autorisées sur les parcours.
b3zl GAUCHY Départ Ouvert 5h00 Fermé 6h00 0 0
D321 GRUGIES 2,5 2,5
D321 D32 | SERAUCOURT LE GRAND 5,5 8.0
D32 SAINT SIMON 5,5 13,5
D32 D937 |FLAVY LE MARTEL 4,0 17,5
D 937 FAILLOUEL 3,0 20,5
D 937 VILLEQUIER AUMONT 4,0 24,5
D 937 CHAUNY 5,0 29,5
D937 D6 | MANICAMP 7,0 36,5
D6 D935 Bl ERANCOURT 7,0 43,5
D935 D335 |NAMPCEL 7,0 50,5
D 335 BERNEUIL S AISNE 11,0 61,5
D 335 CUISE LA MOTTE 3,0 64,5
D 335 PIERREFONDS BPF 60 _ Contréle Ouvert 7104 Fermé 9540 5,0 69,5
D 335 MORIENVAL  BPF 60 7,5 77,0
D123 FRESNOY LA RIVIERE 2,0 79,0
D123 BETHISY ST PIERRE 9,0 88,0
D123 VERBERIE 6,0 94,0
D123 D120 |pONT STE MAXENCE 10,0 104,0
Avwant CREIL, ne pas suivre Montataire prendre "CREIL Ceatre” puis "Ia 12,0 116,0
D120 D123 |gare”
CREIL Contréle Ouvert 825 Fermé 12h44
D123 MONTATAIRE 4,0 120,0
D 123 MELLO 6,0 126,0
D123 D929 | CIRES LES MELLO 1,0 127,0
D929 D137 |mouy suivre les platanes 7,0 134,0
D 137 MOUCHY LE CHATEL 6,0 140,0
D137 D115 |NOAILLES robinet d’eau de source sur nationale 4.0 144,0
D 115 LE COUDRAY S THELLE 7,0 151,0
D 115 VAL DAMPIERRE 5,0 156,0
D115 D129 |oRMETEAU 3,5 159,5
D129 D115 |BACHIVILLERS 4,0 163,5
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D115 D923 |cHAUMONT EN VEXIN BPF 60  restaurant 7,5 171,0
D923 D981 | TRIE CHATEAU 4,0 175,0
D981 D181 | GrsORS Contréle Ouvert 10619 Fermé 17604 6,0 181,0
DI8L D981 |\ pANGU  suivre "GUERNY” 7.0 188,0
D 146
D146 GUERNY
BORDEAUX ST CLAIR 6,0 194,0
D 146 ST REMY 7,0 201,0
D146 D5 |BRAYET LU 1,5 202,5
D5 GASNY 6,5 209,0
D5 GIVERNY 5,0 214,0
D5 D52 | ygrNON Contréle Ouvert 11529 Fermé 19b36 5,0 219,0
D52 BLARU 6,0 225,0
D 52 CHAUFOUR LES BONNIERES 3,5 228,5
D52 CRAVENT 3,0 231,5
D52 D148 |VILLIERS EN DESOEUVRE 5,0 236,5
D 148 BEUIL 4,0 240,5
D 836 GARENNES S EURE 3,0 243,5
D836 D143 |1vRY LA BATAILLE BPF284 ANET 3 1 km 3,5 247,0
D 143 EZY S EURE 3,5 250,5
D143 D45 |\ MARCILLY S EURE  suivre "ILLIERS L’EVEQUE" 7,5 258,0
D45 D59 |LE BREMIEN 4,5 262,5
D59 D117 |\ MERVILLE 10,0 272,5
NONANCOURT
Descendre dans le bas de [a ville direction "BREZOLLES "
D117 MARIGNY 7,5 280,0
D117 D4 |\BREZOLLES suivre "LA FERTE VIDAME' 6,5 286,5
D4 Carf. D25 D4 9,0 295,5
D4 D155 | piechage pour le contréle (collation nocturne 10€ insc. avant le 10mai 2007) 5,0 300,5
MORVILLIERS Contréle Ouvert 14002 Fermé 1h04
D155 D9%I1 |BgrTIN 12,5 313,0
VERNEUIL S AVRE  BPF 27
Suivre direction "SNCF". A la gare rattraper 4 Gauche la route
D840 D23 |\BRETEUIL SITON route derricre I’hétel de ville 11,0 324,0
D23 STE MARGUERITE DE L’AUTEL 9,5 333,5
D 23 AJOU 10,5 344,0
D23 D133 | BRAUMONT LE ROGER BPF 27 Contréle Ouvert 15h46 Fermé4hd4| 12,0 356,0
D133 D24 |1 E NEUBOURG 13,0 369,0
D24 CROSVILLE LA VIEILLE 2,0 371,0
D24 D108 | CRIQUEBEUF LA CAMPAGNE 7,0 378 .0
D108 D79 |SURTAUVILLE 4,0 382,0
D79 LA HAYE MALHERBE 2,5 384,5
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D79

TOSTES 6,5 391,0

D79 N15 | pONT DE L’ARCHE 6,0 397,0

D321 PONT ST PIERRE 10,0 407,0

D 321 FLEURY S ANDEDELLE 9,5 416,5

D321 D1 |CHARLEVAL 2,0 418,5

D1 PERRIER S ANDELLE 5,0 4235

D1 VASCOEUIL 4,0 4275

D1 D46 D62 |E] BEUF S ANDELLE 3,0 430,5

D62 D921 |NOLLEVAL 75 438,0

D 921 ARGUEIL 7,0 445,0

D921 D919 | FORGES LES EAUX 9,0 4540

D919 D236 |GAILLEFONTAINE BPF 76 8,0 462,0
direction " FORMERIE" puis en haut de la cote au Cart. a Gauche

D236 D8 |p[ERREMENT 5,0 467,0

D919 CRIQUIERS 8,0 475,0

ABANCOURT

D919 ST CLAIR 6,0 481,0

D919 THIEULLOY LA VILLE 7,5 4885

D 920 POIXDE PICARDIE  Controle Ouvert 20018 Fermé 14400 6,5 495,0

D 920 FAMECHON 5,0 500,0

D 920 FREMONTIERS 2,5 502,5

D 920 CONTY 7,0 509,5

D 920 ESSERTAUX 75 517,0

D 920 AILLY S NOYE 8,5 525,5

D23 D28 | MOREUIL 9,5 535,0

D 28 MEZIERES EN SANTERRE 6,0 541,0

D 28 CAIX 7,5 548,5

D 28 D337 |ROSIERES EN SANTERRE 45 553,0

D 337 LIHONS 45 557,5

D 142 CHAULNES 2,5 560,0

D 142 PERTAIN 5,5 565,5

D142 D IS |MORCHAIN 3,5 569,0

D15 D89 |BETHENCOURT S SOMME 4,5 573,5

D 89 MATIGNY 4,5 578,0

D8 D68 |pourLLy 4,0 582,0

D 68 FORESTE 3,5 585,5

D 68 VAUX EN VERMANDOIS 5,0 590,5

D 68 ETREILLERS 2,0 592,5

D68 CV D930 [gavy 2.0 594.5

D 67 DALLON 6,0 600,5

D 321 GAUCHY Contréle Arrivée Ouvert 23h48 Samedi 906 5,0 605,5

Ferme le Dimanche 10/06 8 21500




